SCRIPTA

Numéro Scripta : 9371

Auteur(s) : Osmond Peisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1160

Lieu d'émission : Savigny-le-Vieux

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Osmond Peisson donne à l'abbaye de Savigny une dîme à Servigny pour le luminaire de l'église.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 976, n° 1114.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXXIII)

Texte d'après A

In nomine Sancte Trinitatis notum sit omnibus Sancte Dei ecclesie filiis et fidelibus quod ego Osmundus Peisson et Hugo filius meus pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum ac successorum nostrorum in perpetuam elemosinam liberam et quietam dedimus ecclesie et monachis Savigneii ad luminare ejusdem ecclesie, duas partes decime totius terre nostre de Silvigneio sicut dividitur a proximis terris vicinorum nostrorum fluvio Arono et Aronello et foresta Failli et rivulo fontis Rote Fracte et rivulo Brudreie et via que ducit ad Tauneriam et rivulo fontis calumpniarum et pervenerit usque ad burgum Silvigneii, dedimus etiam in burgo Silvigneii plateam ad unam domum liberam similiter et quietam ab omni servicio et consuetudine. Facta est autem hec nostra donatio anno ab Incarnatione Domini M^oC^oLX^o in manu domni Alexandri abbatis in capitulo Savigneii, teste conventu ipsius capituli et teste Rainaldo de Gaineio et Galtero Botevilain. Postea vero confirmatat Erneie in domo Rainaldi de Gaineio, teste ipso Rainaldo de Gaineio et Juhello Porco et Hugone Moter et Garino de Penart et Bricio de Montenai et Radulfo Turbaudo.